Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 655/2021 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a implantação de obstáculo de solo na quadra 08 da Rua Olegário Machado,
antes do cruzamento com a Rua Nilo Peçanha, Vila Souto.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/08/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 05 de agosto de 2021.

-
-